

خبر

نتایج عجیب
در هفته ۲۱ لیگ والیبالباخت پیکان
پس از ۹ برد پیاپی!

هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال در حالی برگزار شد که نوار پیروزی‌های پیکان پس از ۹ برد پیاپی پاره شد و شادگردان پیمان اکبری در خانه شهرداری ارومیه بازی مهمی را واگذار کردند. ارومیه‌ای‌ها که همانند پیکان در هفته‌های اخیر جزو بهترین تیم‌های لیگ برتر بودند، در این بازی خانگی هم موفق شدند از سد پیکان رده دومی گذشته و یک برد حساس دیگر را هم کسب کنند.

دیگر نتیجه جالب این هفته در رفسنجان رقم خورد و تیم قعرنشین مس در تقابل با هورسان رامسر به چهارمین برد خود دست پیدا کرد تا همچنان (حداقل روی کاغذ) شانس صعود به پلی‌آف را داشته باشد. هورسان هم که پیش از این بازی تا بالای جدول صعود کرده بود، با این باخت جای خود را به نیان الکترونیک داد. در جدال تیم‌های هشتم و نهم جدول هم این ایفا سرام بود که با شکست ۳ بر صفر گیتی‌پسند، جایگاه هشتمی خود را مستحکم‌تر کرد و به بهبود آن هم امیدوار شد. این یازدهمین برد ایفا سرام بود که این تیم را در شرایط برابر با تیم ششم جدول یعنی فولاد سیرجان قرار داد.

در سایر بازی‌ها نیان الکترونیک با نتیجه ۳ بر ۱ از سد سایپا گذشت و شهداب، راهیاب ملل مریوان را شکست داد. شهداب با این پیروزی و کسب برد پانزدهم خود، جایگاه دومی خود را از پیکان پس گرفت و در یک قدمی هزارا ایستاد.

هزار آمل هم در یکی از حساس‌ترین بازی‌های این هفته از سد فولاد سیرجان ایرانیان گذشت تا جایگاه خود در صدر را تثبیت کند. نتایج هفته بیست و یکم: شهرداری ارومیه ۳ - پیکان ۱ مس رفسنجان ۳ - هورسان صفر سایپا ۱ - نیان الکترونیک ۳ گیتی‌پسند صفر - ایفا سرام ۳ هزارا ۳ - فولاد سیرجان صفر شهداب ۳ - راهیاب ملل صفر

پیکان، سربک،
سایپا و ذوب در
نیمه‌نهایی لیگ
والیبال بانوان

دور رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر زنان روز پنجشنبه ششم بهمن‌ماه با دو دیدار در شهرهای تهران و گنبد پیگیری می‌شود.

با برگزاری هفته چهاردهم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال زنان تیم‌های پیکان تهران، سربک گنبد، سایپا تهران و ذوب‌آهن اصفهان با کسب رتبه‌های اول تا چهارم به مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند.

مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر زنان روزهای پنجشنبه ششم بهمن (دور رفت) و سه‌شنبه ۱۱ بهمن (دور برگشت) با چهار دیدار پیگیری خواهد شد و در صورت نیاز به مسابقه سوم، تیم‌های صعود کننده روز یکشنبه ۱۶ بهمن‌ماه برای سومین بار به مصاف یکدیگر خواهند رفت. در مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر زنان سال ۱۴۰۱ تیم‌های پیکان تهران و ذوب‌آهن اصفهان به مصاف یکدیگر می‌روند و تیم‌های سایپا تهران و سربک گنبد نیز در دیگر مسابقه این مرحله مقابل هم قرار می‌گیرند.



امیر علی اکبری

حضور در کمپ تمرینی برزیل

امیر علی اکبری برای حضور در کمپ تمرینی یک ماهه خود راهی برزیل شده تا تمرینات خود را زیر نظر «آندره بنکی» در شهر ماریانا برزیل پیگیری کند. او در این کمپ با دو، سه فایتر دیگر اسپارینگ می‌کند و قرار است چند مربی مطرح جوجیتسو هم در این کمپ حاضر شوند. شایعات زیادی پیرامون فایت بعدی علی اکبری شنیده شده، اما قرار است او بزودی در این خصوص به طور رسمی اطلاع‌رسانی کند.



امیر عزیزی پور

تأخیر سه هفته‌ای در صدور حکم

امیر عزیزی پور در حالی ۱۲ دی با رأی اکثریت آرا به مدت ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون اسکواش انتخاب شد که با گذشت ۲۰ روز از زمان برگزاری انتخابات، هنوز خبری از ابلاغ حکم او از سوی وزیر ورزش و جوانان نیست. در این میان برخی مخالفت وزارت ورزش با حضور او در این رشته و ماجرای انتخابات ۱۴ آذر و لغو آن با خروج حامیان عزیزی را علت اصلی این تأخیر می‌دانند.



سید محمد پولادگر

در جریان استفاده از نام خلیج در بسکتبال نبودم!

سید محمد پولادگر معاون وزیر ورزش و جوانان درباره استفاده از نام جعلی خلیج در مسابقات بسکتبال غرب آسیا گفت: «من در مورد این موضوع در جریان نبودم و امروز داوری آن را به من اعلام کرد و حتما پیگیری می‌کنیم. البته اینطور هم نیست که آنها چون نوشته‌اند خلیج حتما قصد و نیتی داشته‌اند. در مجموع اطلاع کافی ندارم اما دستور پیگیری خواهم داد.»



کمیسیون ورزشکاران و این باریک ماجرای تازه

استعفای مبهم

آزاده پیراکوه

روزنامه نگار

کمیسیون ورزشکاران مهم‌ترین کمیسیون کمیته ملی المپیک است؛ کمیسونه که از نظر کمیته بین‌المللی المپیک نیز اهمیت ویژه‌ای دارد و مسئولان این نهاد بین‌المللی همواره بیشترین تمرکزشان را روی این کمیسیون گذاشته‌اند. به تبع از IOC باید در ایران هم همین اتفاق بیفتد اما شرایطی که از ابتدا رقم خورده، باعث شده تا کمیسیون ورزشکاران از اولین دوره تشکیلش حواشی زیادی داشته باشد. حضور قهرمانانی چون هادی ساعی، آرش میراسماعیلی، حمید سوریان و تعدادی دیگر در دوره اول کمیسیون نه تنها به آرامش این کمیسیون کمک نکرد؛ بلکه شرایطی پیش آمد که این قهرمانان علیه هم مصاحبه کردند و کار به جایی رسید که یکی مثل سوریان، رفتن را به ماندن ترجیح داد. برخورداری از شش

سندلی در مجمع کمیته ملی المپیک باعث شد در سال پایانی دوره اول، مسئولان وقت کمیته در امور این کمیسیون دخالت کنند و برای اینکه رأی بیشتری در اختیار داشته باشند، سعی در گنجاندن ورزشکاران هماهنگ با خود داشته باشند که البته همین مسأله به اختلافات دامن زد. دو سه ورزشکار ریاست را می‌خواستند و دو سه نفر دیگر عضویت در هیأت اجرایی را. همین موضوع باعث شد بین چهره‌هایی که همیشه دوست بوده‌اند، مثل بهداد سلیمی و احسان تا اینکه انتخابات داخلی هم برگزار و تکلیف روشن شد. از آن زمان به بعد اتفاقی نیفتاد و هیچ خبری درباره این کمیسیون به گوش نرسید تا اینکه به یکباره عنوان شد روز شنبه نشست با حضور خسروی‌وفا برگزار شده و دقیقاً بعد از این جلسه است که خبر استعفای سجاد به گوش می‌رسد. رئیس کمیسیون ورزشکاران که

خودش در فرانسه است و جالب است که وقتی درباره استعفایش حرف زده می‌شود، ابراز تعجب می‌کند. گویا این استعفا تا زگی ندارد اما اینکه چرا در این مقطع درباره‌اش حرف زده می‌شود، قابل تأمل است. کسی در کمیته ملی المپیک به این موضوع واکنشی نشان نمی‌دهد و محمد بیداریان هم این خبر را نه تأیید می‌کند و نه تکذیب. چیزی که با قطعیت می‌توان درباره‌اش حرف زد، این است که حتماً در پس این استعفا، ماجرای پیچیده‌ای وجود دارد و هیچ بعید نیست که عاملی در این مقطع باعث شده که خبر استعفا اعلام شود. حتماً در روزهای دیگر و با شنیدن حرف‌های سجاد گنج‌زاده، بهتر می‌توان درباره این موضوع و زوایای مختلفش اظهار نظر کرد.

بیداریان: سجاد باید
در کمیسیون درباره
تصمیمش صحبت کند

محمد بیداریان، سخنگوی کمیسیون

ورزشکاران است. او درباره آنچه در این مدت بر این کمیسیون گذشته، توضیحاتی می‌دهد. از جلسه با خسروی‌وفا می‌گوید، تا اینکه به موضوع استعفا می‌رسد: «روز شنبه نشستی با حضور خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک، دبیرکل و نایب‌رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شد. در این جلسه دو اتفاق خوب رخ داد. اولی اینکه خسروی‌وفا در خصوص تصمیمات هیأت اجرایی این موضوع را مطرح کرد که با حضور بهداد سلیمی به عنوان نماینده این کمیسیون و ورزشکاران موضوعی پیگیری شده که این موضوع در رابطه با المپین‌ها بود. قرار شد المپین‌هایی که کمک هزینه‌هایی را از طرف کمیته ملی المپیک دریافت می‌کردند، در سال ۱۴۰۲ هم هزینه بیشتری دریافت کنند. در واقع این مبلغ سه برابر خواهد شد. خبر دیگر اینکه هیأت اجرایی تأیید و موافقت کرده اعضای کمیسیون ورزشکاران می‌توانند در

کمیسیون‌های دیگر کمیته ملی المپیک حضور داشته باشند. این دو اتفاق خوبی بود که توسط بهداد سلیمی در هیأت اجرایی پیگیری شده و به نتیجه رسیده است.» او در ارتباط با استعفای سجاد گنج‌زاده می‌گوید: «اصلاً در مورد این موضوع تا زمانی که سجاد گنج‌زاده از فرانسه برگشته است نباید صحبت کنیم. او در حال حاضر برای حضور در مسابقات کاراته اوپن پاریس راهی کشور فرانسه شده و باید منتظر باشیم پس از بازگشت به ایران با او جلسه‌ای داشته باشیم. همه ما از یک خانواده هستیم و کسی نباید در خصوص استعفای گنج‌زاده فعلاً اظهار نظر کند. من این استعفا را نه تأیید می‌کنم نه تکذیب. بهتر است سجاد گنج‌زاده پس از بازگشت به ایران در جلسه کمیسیون ورزشکاران حضور داشته باشد و در مورد تصمیمی که گرفته صحبت کند. پس از آن در رابطه با این موضوع اطلاع‌رسانی می‌شود.»

ZOOM

اعلام خبر استعفای سجاد گنج‌زاده از کمیسیون ورزشکاران یک بار دیگر نام این کمیسیون را سر زبان‌ها انداخت؛ کمیسونه که با کلی سر و صدا تشکیل شد اما شرایط به گونه‌ای پیش رفت که عملاً هیچ جلسه مفیدی تشکیل نشد و حالا هم خبر از استعفای رئیس آن به گوش می‌رسد؛ اتفاقی که نشان می‌دهد سکوتی که در این خفاگه‌های زیادی را در خود دارد.

کارشناسی را برای جبران خسارت پذیرفته است. فدراسیون بسکتبال همچنین از اسپانسر خود هم ۲ میلیارد تومان طلبکار است که فعلاً وصول نشده و باید دید درباره آن چه تدبیری اتخاذ می‌کند.

اشغال زمین خانه بسکتبال!

جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال در این مجمع درباره علت آغاز نشدن پروژه ساخت خانه بسکتبال نیز توضیح داد: «آقای دبیر در حال ساخت

دیگر به رأی گذاشته شده و به شیوه کدخدانمی تصویب شد.

ماشین سرقتی و بدهی
۲ میلیاردی اسپانسر

ماجرای ماشین سرقت شده فدراسیون هم دیگر پرونده باز صورت مالی فدراسیون بود. خودرویی که گفته می‌شود از مقابل در منزل مدیر سابق تیم‌های ملی دزدیده شده و برای جبران هزینه نه بیمه بدنه داشته و نه فردی که تحویل آن بوده قیمت

سومی نفت آبادان در باشگاه‌های آسیا بود. پاداشی ۷۰ هزار دلاری که البته به دوران مدیریت رامین طباطبایی مربوط می‌شد اما به هر ترتیب نه تنها به نفت پرداخت نشده بود بلکه محل هزینه شدن آن نیز مشخص نشد. به خاطر همین مشکل و چند مورد دیگر هم بود که اعضای مجمع در نهایت به تصویب صورت مالی سال ۱۴۰۰ رأی ندادند. در نهایت اما با اعلام دلایل عجیبی نظیر مصلحت بسکتبال، این صورت مالی یک بار

مجمع عمومی هیچ خبری از آنها نشد. مجمع عمومی فدراسیون بسکتبال روز گذشته با حضور اعضای مجمع و رؤسای هیأت‌ها، مطابق با تمامی مجامع عمومی به بررسی صورت‌های مالی و تشریح فعالیت‌ها و برنامه‌ها گذشت.

تصویب صورت مالی با کسری
۷۰ هزار دلاری!

یکی از موارد عجیب مطرح شده در مجمع دیروز، ماجرای پاداش

گزارش

بدون حضور منتقدان و پراز عجایب مالی!

در مجمع بسکتبال چه گذشت؟

مجمع فدراسیون بسکتبال در حالی روز گذشته برگزار شد که خیلی‌ها منتظر بودند تا شاهد قدرتمندی مخالفان جواد داوری باشند. افرادی که ماه‌ها در تلاش بودند تا وزارت ورزش را ترغیب کنند با برگزاری مجمع فوق‌العاده، آنها را در مطرح کردن بحث برکناری داوری یاری کند. اتفاقی که با برگزاری مجمع عمومی افتاد اما هیچ خبری از مخالفان و منتقدان نشد. منتقدهایی که داعیه جمع‌آوری ۲۰ الی ۳۰ امضا را داشتند اما در